
 

Česká asociace squashe 
občanské sdružení 

IČ : 481 32 217 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Stahov 

Tel./fax.:+420 220511098 , 777/ 638 360 

 

 

 

 

 

   

 

 

                                      

 

Rozhodnutí Soutěžní a disciplinární komise ČASQ (dále jen SK ČASQ) ve věci hostování 
 
Č.j.:  SK-2015-04-21-088 
 
 
 
SK ČASQ schvaluje zrušení hostování pro sezónu 2014-2015. Seznam zrušených hostování: 

 

prijmeni jmeno ID hrace mateřský klub Klub v němž hráč hostoval 

Štěpán Martin usr002530 Squash Moravská Slavia Brno o.s. ixi club (Čechie Pardubice Cihelna) 

 
 
O zrušení hostování byl prokazatelným způsobem informován hráč i klub, ve kterém hráč hostoval. Rozhodujícím dnem pro 
ukončení hostování je den uvedený na tomto rozhodnutí. 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možné se odvolat do 15 dnů od doručení rozhodnutí. Odvolacím orgánem proti rozhodnutí 
Soutěžní a disciplinární komise ČASQ je Arbitrážní komise ČASQ (dále jen AK) dle č. 2 Stanov ČASQ. Odvolání se podává 
písemně (elektronickou poštou, faxem, doručenou poštou) na sekretariát ČASQ, nejpozději do 15 dnů od doručení 
rozhodnutí SK. V případě, že je odvolání podáváno jinak než doručenou poštou, je odesílatel povinen si vyžádat potvrzení o 
přijetí odvolání sekretariátem ČASQ. Odvolatel je povinen zaplatit při podání odvolání poplatek 2000,-Kč na účet ČASQ. 
Sekretariát ČASQ musí odvolání postoupit AK společně se všemi podklady od příslušné komise do 15 dnů od doručení 
odvolání. AK musí o odvolání rozhodnout do 30 dnů ode dne doručení odvolání na sekretariát ČASQ. Proti rozhodnutí AK 
není možné v rámci ČASQ odvolání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne 21. dubna 2015   Za SK ČASQ ing. Radim Švec                
Česká asociace squashe, o.s.

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6

IČ: 481 32 217

 


